
UCHWAŁA NR 33/1332/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnerów z sektora finansów publicznych  
jak i spoza sektora finansów publicznych w celu wspólnej realizacji projektu 
 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 217)  uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Ogłasza się nabór partnerów z sektora finansów publicznych jak i spoza sektora 
finansów publicznych, w celu wspólnej realizacji projektu pn. „Caps Lock - certyfikowane 
szkolenia językowe i komputerowe”, Poddziałanie 10.4.1 Edukacja dorosłych w zakresie 
kompetencji cyfrowych i języków obcych, Działanie 10.4 Edukacja dorosłych,  
Oś priorytetowa 10. Innowacyjna edukacja, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 
§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 
§ 3. Ogłoszenie podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 

w Toruniu.  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


